
Beretning 

Ifølge vedtægterne er vores opgave: 

At arrangere udflugter med socialt og kulturelt indhold 

At arrangerer møder med socialt, kulturelt, fagligt eller underholdende indhold 

At arrangerer korte kurser målrettet medlemmernes interesser 

Vi er 7 i bestyrelsen der arbejder på at lave nogle gode og indholdsrige 

arrangementer. 

Vi mødes en gang om måneden og lægger programmer, planlægger og evaluerer. 

Vi har et godt og tillidsfuldt samarbejde i bestyrelsen hvor alle byder ind med hvad 

vi kan. 

Herudover deltager vi i Pensionistforum – Et samarbejde med de omliggende 

kredses Pensionist foreninger  

Vi er også alle medlemmer af Faglige Seniorer – Nyhedsbreve fra Brian og Susanne  

Vi har et godt samarbejde med kredsstyrelsen / mest Rene og vi bliver serviceret 

godt af kredskontoret / Heidi  

I bestyrelsen har vi været optagede af økonomien – efter nogle gode år-  er vores 

tilskud blevet reduceret. 

Det skyldes at vi har færre betalende medlemmer (man bliver kontingentfri 12 år 

efter pensionsalderen) Ud af vores 346 medlemmer er 157 kontingentfri. 

Det er noget mange gerne vil have lavet om, men det er svært at tage et gode væk 

igen. 

Vi har derfor talt med kredsstyrelsen om hvad vi kan gøre ved det. 

Et kunne være at fastholde medlemsskabet af Lærerforeningen.  Vi har I den 

forbindelse lavet en ny folder om F 4 og fordelene ved at være medlem. 

Den skal bruges til pensionssamtaler med sagsbehandleren og introduceres til TR, så 

de kan give den til de kolleger der skal på pension. 

Når et medlem overgår til F 4. Får de et velkomstbrev, et medlemskort, folderen og 

vores årsprogram. 



Hvis I kender nogen der snart skal på pension må I meget gerne dele det gode 

budskab. 

I styrelsen har vi besluttet at fastholde aktivitetsniveauet men at hæve priserne lidt. 

Det har gjort fordi vi har virkelig godt opbakning til vores arrangementer. 

Men vi vil gerne høre om det er den rigtige vej – altså samme arrangementer med 

højere pris eller at vi skærer ned på arrangementer. 

I 2025 har vi 8 arrangementer. 

Lige så vi kan huske hvad vi har lavet i 24 / 25: 

Besøg ved Storstrømsbroen 

Besøg på Vestre Kirkegård og Carlsbergbyen 

Besøg på Tvedemose Champignon Gartneri 

Udflugt til Trykke Slot 

Tur til Sønderjylland 

Julefrokost i Bangs Have 

Visual Climate Center 

Forfatteraften med Jesper Clemmensen??? 

Vi er i gang med næste års program – Tur til lufthavnen – Flerdagstur til Fyn  

 

Vi har meget stor tilslutning til arrangementerne og ofte må vi lave venteliste 

Det er vi naturligvis glade for. 

I er også gode til at give feedback og forslag og tak for det. 

Vi har fået henvendelse om tilgængelighed F.eks for gangbesværede. 

I udgangspunktet arrangere vi ture for alle / de fleste kan være med . 

I 25 programmet mener vi at stort set alle kan deltage i, der kan så være dele af 

arrangementet man ikke kan.  Vi opfordrer til at tage dialogen med os om hvordan 

vi løser udfordringerne. Vi vil gøre hvad vi kan, så flest mulige kan deltage. 



Vi får henvendelser om stort og småt og I den forbindelse vil jeg lige nævne at vi jo 

bare er ” amatører” – nogle gange mangler der mandler, nogle gange mangler der 

kiks , nogen gange smager maden ikke som vi selv ville lave den, nogen gange 

kommer informationen ikke i rette tid  osv, osv. 

Men I skal vide at vi gør vores bedste og vi lærer noget hele tiden. 

Så forhåbentlig er det ikke samme fejl vi begår,men vær rolig, der skal nok komme 

nogle nye. 

Når det så er sagt, siger vi tak for jeres deltagelse og store tilslutning og feed back til 

vores arbejde. Og vi vil meget gerne have mere af det 

Til sidst vil jeg sige tak for godt og konstruktivt samarbede med Kredsstyrelsen og de 

ansatte og ikke mindst tak til bestyrelsen for at være så arbejdssomme, 

løsningsorienterede.  

 

 

 


